PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº  710/2009

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P. nº 113/2009,

R E S O L V E

Designar os servidores MARCELO H. B. COSTA DE

ALENCAR e JACER DE ABREU RIBEIRO NETO, Analistas Judiciários – Área
Apoio Especializado – Especialidade Engenharia, lotados no Serviço de
Engenharia, para, em substituição ao servidor MANOEL RICARDO BECKMAN DE

JESUS, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Recebimento
Definitivo da Obra de Construção do novo Fórum Astolfo Serra, instituída pela
Portaria DG nº 462/2009.
                                Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 10 de novembro de 2009.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm